[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2012г.  № 126-П

О поощрении Благодарностью Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. №112, в связи с 20 летием образования УФМС России,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  за добросовестное исполнение служебных обязанностей, безупречную службу, высокий профессионализм и в связи с 20 летием образования УФМС России Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:
· Лырмину Любовь Анатольевну старшого лейтенанта внутренней службы  – инспектора ТП УФМС России по Красноярскому краю в  сельском поселении Караул.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Караул                                                                    Д.В. Рудник